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NZZ/39/P/19 Bydgoszcz, dnia 27.08.2019 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych i materialéw opatrunkowych, nr sprawy NZZ/39/P/19.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 . poz. 1986) w zwigzku z pytaniami zadanymi w toku postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w w/w
sprawie, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi/wyjasnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycjg nr 3 w Grupie 48 do osobnego Pakietu? Wydzielenie umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosci
i zlozenie oferty w korzystnych dla Zamawiajgcego cenach?

Odpowiedz

Zamawiajacy podirzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 2 — dot. grupy 88. poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu do wkiucia lgdZwiowego o skiadzie:

e 1 x nieprzylepna serweta z widkniny 75 cm x 90 cm, o gramaturze 55 g/m?

e 1 x plastikowe kleszezyki typu Kocher 14 cm

e 6 xtupfery gazowe, wielkodei §liwki ze 100% bawelnianej gazy, 20 nitkowej — rozmiar po rozwinigeiu okolo 20 x 20 cm

e 1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z widkniny PP + PE, w rozmiarze 75 cm X 90 cm, z centralnym otworem i
przylepnym brzegiem. Gramatura 55 g/m?

e 1 xstrzykawka Luer Lock 5 ml ( zapakowana)

e 1 xigla podskérna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) { zapakowana)

e 1xigta podskérna, rézowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

e 1x sterylny, samoprzylepny opatrunek chionny z warstwa klejong , zapakowany 7,2 cm X 5 cm

e  Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister w ksztalcie tacki z trzema weglgbieniami, ktéra moze stuzy¢ jako nerka.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 3 — dot. grupy 88. poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu opatrunkowego o skladzie:

o 6 x tupfery widkninowe wielkosci jajka (wiskoza, poliester) —30g / m* - rozmiar po rozwinigciu okofo 30x 20 cm,
e 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm

e  Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister w ksztalcie tacki z trzema, ktéra moze sluzy¢ jako nerka.

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia.

Pytanie 4 — dot. grupy 88, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie zestawu do usuwania zszywek staplerow skamych o skladzie:
e 1 xkleszezyki jednorazowe do usuwania zszywek staplera

e 4 xES kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstw 17 nitek

e 2 x Peha-soft nitrile fino rekawica nitrylowa bezpudrowa M.

OdpowiedZ
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pvtanie 5 — dot. grupy 78

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w pakiecie na zaoferowanie tej samej catkowitej ilosei fiolek szczepionki z rozpuszezalnikiem po
5 ml, co pozwoli Wykonawey zlozyé konkurencyjng oferte dla Zamawiajacego?

OdpowiedZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 6 — dot. grupy 53, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w grupie nr 53 pozycja nr 1, Anagrelide Sandoz kaps. twarde 0,5 mg x 1007

Odpowied?
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkdw zamOwienia.
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Pytanie 7 — dot. grupy 49, poz. 5. 6
Czy Zamawiajacy wymaga w grupie nr 49 pozycja nr 5, 6 preparatu w postaci roztworu do wstrzykiwan?

OdpowiedZ
Tak, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy w grupic 80 w poz. 1 mial na mysli dietg normalizujgeq glikemig, normokaloryczna (1,04 kcal/ml), o zawartosci
weglowodanéw 11,7 g/100ml. Pozostale paramelry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy z grupy 80 wyrazi zgode na wydzielenie poz. 13, wydzielenie ww. pozycji umozliwi zlozenic wigkszej liczy
ofert i konkurencyjnosé ceny.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,

Pytanie 10

Zamawiajgcy w pakiecie 82 - wymaga 24 szt. w opakowaniu, prosimy o dopuszczenie 80 opak. przy czym, 1 op. =25 szt. ?

OdpowiedZ
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 11 — dot. grupy 82

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie opakowania 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy jako Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. J. Biziela w Bydgoszezy, udziela odpowiedzi na zapytanie do postgpowania
na dostawg produktow leczniczych, wyrobéw medycznych i materialow opatrunkowych, nr sprawy NZZ/39/P/19.

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

Pytanie 12 — dot. grupy 83

Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z utlenionej regenerowanej celulozy, ktéra posiada nastgpujace wiasciwosci:

e wcalosci pochodzenia roslinnego,

e siedmiowarstwowa widknina,

° sterylizowane promieniami gamma,

e nie strzgpig sig, nie rozrywaja sie i nie przyklejaja sig do narzgdzi

e nie ulegaja dezintegracji w miejscu zabiegu

e dzialanie bakteriobdjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone badaniami in vitro oraz w instrukcji
uzytkowania;

e dzialanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,

*  dziafanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, kidra jest przyczyng okoto 8% zakazen szpitalnych oraz Listeria
monocytogenes, ktdra wywoluje m.in. sepse oraz zapalenie mézgu,

e  hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z micjscem krwawienia;

*  posiada wskazania do neurochirurgii potwierdzone w instrukeji uzytkowania,

e  okres wehlaniania — od 7 do 14 dni;

*  posiadajgcy niskic pH 2,5 — 3,5, kwasdny odezyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie bakteriobdjcze w
stosunku do szerokiego spektrum bakterii

e warunki przechowywania do 25 stopni

e  rozmiar 2,6 x 5,1 cm?

OdpowiedZ

Zamawiajacy jako Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. I. Biziela w Bydgoszezy, udziela odpowiedzi na zapytanie do postepowania

na dostawg produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych i materialow opatrunkowych, nr sprawy NZZ/39/P/19.

Zamawiajgey dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pvtanie 13 — dot. grupy 86

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tamponéw donosowych o nastepujacych parametrach:

Proponowany przez nas tampon donosowy skiada sie z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, rozprezalnej gabki oraz sznurka,
Zewngtrzna gaza hemostatyczaa zamienia siz w zel po nasigknigeiu wodq. Przy kontakcie zelu z powierzchiig rany uaktywniany
Jest mechanizm krzepnigeia krwi w celu prayspieszenia Jizjologicznej hemostazy. Wewnetrzna ggbka moze sie rozprezyé w celu
wybtworzenia odpowiedniej kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do Jizyeznej hemostazy za pomocq kompresji. Ponadto
po zzelowaniu gazy hemostatycznej, zel zapewnia wilgotne otoczenie umozliwiajgee przyspieszenie procesu epitelizacyi blony
Sluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz mo=liwosé ponownego krwawienia.

Cechy:
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o wiclorakie d=-ialanie hemostatyczre, szybko zatrzymuje krwawienie
o unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty

o mickka ggbka zapewnia réwnorzgdne wzmocnienie i ucisk

o utrzymuje wilgoé w olaczeniu rany, przyspiesza gojenie rany

o nie proykleja sig, zmniejsza mozliwosé wystqpienia urazu widrnego
o tatwosé w postugiwaniu sie

e hezholesna aplikacja i usuwanie

o bezpieczny, bez wystgpowania skutkéw uboczrych

Struktura i sktad
v1 3

)
2
1—rozpuszczalna gaza hemostatyczna 2—ggbka 3—sznurek
OdpowiedZ
Zamawiajacy jako Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. J. Biziela w Bydgoszczy, udziela odpowiedzi na zapytanie do postepowania

na dostawe produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych i materialow opatrunkowych, nr sprawy NZZ/39/P/19.
Zamawiajacy podirzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia.

Pvtanie 14

Czy Zamawiajacy Wyrazi zgodg na zaoferowanie w grupie nr 1 Insuliny Lispro w op. zawierajacym 10 wstrzyk. SoloStar 7, W
przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wskazanie w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilosé op.- do pelnych opakowan w
gore czy z dokladnoscia do 2 miejsc po przecinku ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Grupy nr 5 poz.1, 2 do osobnego pakietu?

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Grupy nr 19 poz.1, 2 do osobnego pakietu?

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Dotvezy projektu umowy

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy w par. 3.1 wpisze 30-dniowy termin platnosci faktury? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem dane te

powinny by¢ podane w umowie juz na etapie SIWZ. Ustawa PZP nie zna procedury uzgadniania kluczowych parametrow umowy
pomigdzy stronami po wyborze wykonawcy.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SIWZ — rozdzial VIII, pkt. 2, zamawiajacy wymaga termin ptatnosei minimum 60 dni.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy w par. 3.2 wykresli wymoég wpisywania na fakturze numeru zamOwienia? Systemy magazynowo-ksiggowe
Wykonawcy nie zezwalajg na umieszczanie dowolnych zapiséw na fakturach, zas rgczne dopisywanie tych danych nie jest w
praktyce mozliwe. Faktura towarzyszy dostawie, zalem w praktyce nie pojawiajg sig trudnosci z identyfikacjg danej faktury i
przyporzadkowaniem jej do zaméwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
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Pytanie 19

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 4.13 z 10% do wartogci max 0,2%? Obecna kara umowna
Jest razgco wygérowana.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,

Pytanie 20

Czy Zamawiajgcy zmieni wartosé kar umownych okreslonych w par. 4.16a z 10% do wartodci max 0,2%? Obecna kara umowna
jest razgco wygdrowana,

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 21

Czy Zamawiajgcy w par. 4.20 zmieni wartosé kary umownej na max 5% wartosci umowy? Obecna kara umowna jest razgco
wygdrowana. :

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w par. 7.1.4 zamiast 4 lata wpisze max 2 lata? Wykonawca nie moze zagwarantowa¢ dostaw na podstawie
skladanej w postepowaniu oferty do 2023 roku: zaréwno dostgpnos¢ jak i ceny towarw mogg si¢ do tego czasu znaczaco zmienié,
Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia,

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w par. 7.3 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary
wskazane w ofercie i tylko one sa przedmiotem zaméwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu
zamoéwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe obj¢ta obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie
zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze si¢ to wigza¢ z razgeq strata po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy w par, 7.4 — 7.6 wprowadzi automatyczng zmiang stawki podatku VAT w razie zmiany ustawy? Obecny zapis,
nakazujgcy przedkladanie wniosku i uzasadnienia kreuje po stronie Wykonawcy niepoirzebne wymagania, gdyz i tak ostatecznic
wszystkie faktury zawieraé beda prawidlowg stawke, zajmie to jednak niepotrzebnie czas i bedzie wymagaé wymiany pism, co
przeczy zasadom efektywnosci. Co wigcej, w razie obnizenia stawki VAT Wykonawca moze z wnioskiem nie wystapi¢ — taki
wniosek winien wowczas wplvnaé od Zamawiajgcego i tez wymagaé bedzie analizy i rozpatrzenia przez Wykonawee. Dodatkowo,
i tak zgodnie z par. 7.12 zmieniona stawka VAT obowiazywac bedzie od daty zmiany przepiséw.

Odpowied?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikagji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 25
Do tredei §3 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dopisanie: "(...), chyba Ze inne okolicznosci uzasadniajg wystawienie wigkszej ilogci
faktur (np. odrgbne faktury dla srodkow kontrolowanych i dla produktow przewozonych w niskiej temperaturze).

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 26

Do tresci §4 ust. 9 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminéw na zglaszanie reklamacji odpowiednio: do
2 dni roboczych od dnia dostawy dla reklamacji ilosciowych i do 3 dni roboczych od stwierdzenia wady dla reklamacji
jakosciowych?

OdpowiedZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 27
Do tresci §4 ust. 13 wzoru umowy prosimy o dodanie sentencji wynikajacej z art. 552 kodeksu cywilnego: "..., z wylaczeniem

powolania si¢ przez Wykonawceg na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.". Jednoczesnie prosimy o odstapienie od zapiséw dotyczgcych kary
umownej, gdyz wezesniejsze zapisy niniejszego paragrafu zobowiazuja juz Wykonaweg do pokrycia réznicy w cenie przy
zaméwieniu zastgpczym,

PRZEZ WIEDZE | DOSWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO



L)

iSO 8001
iSO 14001
PN-N 18001
15O 27001

ot

|
L CERTYFIKAT 2017743
SZPITAL
AKREDYTOWANY

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 28

Do tresci §4 ust. 16. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na obnizenie wymiaru kary za zwloke w nalezytym wykonaniu umowy do
wysokosci 0,5% wartosci brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy dziennie?

Odpowiedz

Zamawiajacy podirzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 29

Do tresei §4 ust. 16a. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary za naruszenie obowiazku ustalania cen wedlug
formularza ofertowego do wysokosci 2% wartosci brutto zamoéwienia, ktérego dotyczy naruszenie?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 30

Do treci §4 ust. 20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wymiaru kary za rozwigzanie/odstapienie od umowy do
wysokosdci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEI czgsel przedmiotu umowy?

OdpowiedZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pvtanie 31

Do tresci §6 ust. 1 prosimy o dopisanie: "...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zaplaty w transakcjach handlowych".
OdpowiedZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 32

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapiséw §6 ust. 4 jako niezgodnych z normami wspélzycia spolecznego i bgdacych
naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym idzie nie zastugujacych na ochrong prawng. Wyjasniamy, ze rolg kar w
zamdwieniach publicznych jest ochrona intereséw Zamawiajacego w zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu
zamowienia. Zamawiajgcy nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacje uprawnien podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie
zwiazanych z realizacjg przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepiséw przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej Izby
Odwotlawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 1 KIO 487/14.

OdpowiedZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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